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Milwaukee FUEL™ Kap/geringssav - FMS254-0 

Hvilket værktøj står du med i hånden, og hvilke opgaver kan den løse for dig? 
Hvad kan den? Og hvad kan den i forhold til, hvad der ellers findes på markedet? 

Hvad er lækkert ved produktet? Nævn gerne hvilke detaljer produktet har. 

Hvordan er produktet at have med i bilen eller på byggepladsen? 

 

Milwaukee FUEL™ Kap/geringssav - FMS254-0 

 

1. Hvordan oplevede du opsætningen sammenlignet med traditionelle lednings drevne kap/gering 

save? Var det nemt at klargøre saven og savbordet?  

”Opsætningen er nem – det er bare plug’n´play: Du skal bare klappe den op og sætte batteriet og 

støvsugeren i – og så er du i gang! Du sparer tid, når du ikke skal løbe rundt og trække ledninger” 

 

2. Oplevede du, at saven havde tilstrækkelig kraft til at klare de opgaver, du udførte? Hvordan oplever 

du ergonomien - Er håndtaget komfortabelt og giver det godt greb? 

”Du har et godt greb på den! Den har et dejligt stort håndtag – det passer godt til min hånd” 

 

3. Hvordan oplevede du drifttiden? Hvilket batteri blev brugt under testen (Ah)? Ville du kunne du 

gennemføre en hel arbejdsdag uden at skulle skifte eller oplade batterier? 

”Den kan skære 430 snit på en fuld batteriopladning – det er nok til en hel dags arbejde. Det er også 

smart, når man er ude på nybyg, hvor der ikke  nødvendigvis er trukket strøm.” 

 

4. Hvordan vurderer du snitkvaliteten og præcisionen? Virker det nemt at justere smig- og 

geringsvinklerne? Oplever du, det er nemt at lave gentagelsessnit? 



”Snitkvalitet og præcision er perfekt! Den laver selv en præcis ”shadow line”, som gør det let at se, 

hvor jeg skal skære. Det er meget nemt at justere saven. Den glider nemt rundt – og så kan man 

låse den – og så er det bare at tage fat”.  

 

5. Hvad er dit samlede indtryk af saven efter testen? Føler du, at saven kan erstatte en ledningsdrevet 

sav i din daglige brug? 

 

”Det er bare god kvalitet! Den glider nemt og er sikker at bruge. Og så har batteriet nok power til 

min dagligdag – det er vigtigt for mig”. 

 

 

Milwaukee FUEL™ Kap/geringssav - FMS254-0 

Omdr./min: 4.000 

Klingediameter: 254 mm 

 

Funktionalitet?                                                           

Støjniveau?                                                                                    

Ergonomi?                                                                    

Styrke?                                                                          

 

 

 

På en skala fra 1-5, hvor mange stjerner vil du give produktet og hvorfor?  

 

 

UDFYLD VENLIGST med dine egne ord nedenfor hvad du synes om oplevelsen med produktet? 

” God kvalitet. Nem at håndtere og kraftfuld” 

 


